
اذان صبح: 5/31 طلوع آفتاب: 7/02   اذان ظهر: 11/57   اذان مغرب: 17/10

یکشنبه 19 آذر   1402- 26 جمادی الاولی  1445 - 10 دسامبر 2023 -  شماره  6152

روزنامه اجتماعی- سیاسی- فرهنگی و اقتصادی 
صاحب امتیاز:  موسسه فرهنگی هنری مردم سالاری 

مدیرمسئول: مصطفی کواکبیان 
www.mardomsalari.net:نشانی اینترنتی

mardomsalaridaily :نشانی تلگرام
mardomsalaridaily1:نشانی اینستاگرام

  آدرس تحریریه: اتوبان شیخ فضل الله نوری شمال به جنوب  
خروجی خیابان سازمان آب - خیابان حاجی پور امیر -  کوچه چهارده - پلاک 1

تلفن: 29- 88288226
فکس: 88263094

رتبه روزنامه:2
توزیع: نشر گستر امروز- تلفن:61933333
چاپ: نشر ریحان- تلفن: 4- 65586801

بازیگر »داستان عشق« درگذشت
»رایان اونیل« بازیگر 
آمریکایی که ببشتر برای 
اسکار  نامزد  نقش  آفرینی 
در فیلم »داستان عشق« 
شناخته می شد، در ۸۲ 

سالگی درگذشت.
به گزارش ایسنا، »اونیل« متولد ۲۰ آوریل ۱۹۴۱ در لس 
آنجلس از پدری نویسنده و فیلمنامه نویس به نام »چارلز 
اونیل« و مادری بازیگر به نام »پاتریشیا کالاگان« بود. او که 
در ابتدا یک بوکسور بود همراه با خانواده اش در کشورهای 

مختلفی چون بریتانیا، آلمان و مکزیک زندگی می کرد.
پس از کار به عنوان بدلکار، »اونیل« در نقش رادنی هرینگتون 
در سریال »پیتون پلیس« دهه ۱۹۶۰ شبکه ای بی سی بازی 

کرد و این آغاز حرفه او به عنوان بازیگر بود.
پس از آن او در نقش یک دانشجوی حقوق دانشگاه هاروارد 
در فیلم »داستان عشق« در سال ۱۹۷۰ بازی کرد که یک 

نامزدی جایزه اسکار را برای او به ارمغان آورد.
او همچنین در نقش های مهم دیگری در فیلم کمدی درام 
»چه خبر دکتر؟« ساخته »پیتر بوگدانوویچ« در سال ۱۹۷۲ 
در کنار »باربارا استرایسند« و فیلم »ماه کاغذی« در سال 
۱۹۷۳ و درام تاریخی »استنلی کوبریک« در سال ۱۹۷۵ با 

عنوان »بری لیندون« ظاهر شد.

سایت اند ساوت هم 
»قاتلان ماه کامل« را برگزید

»سایت اند  مشهور  مجله 
ساوت« ۵۰ فیلم برتر 
انتخاب  را  سال ۲۰۲۳ 
کرد و »قاتلان ماه کامل« 
 را به عنوان بهترین فیلم 
در راس این فهرست 
نشاند. به گزارش مهر 

به نقل از پلی لیست، بیش از ۱۰۰ منتقد بین المللی مجله 
»سایت اند ساوت« ۵۰ فیلم برتر سال ۲۰۲۳ را انتخاب کردند 
و فیلم جدید اسکورسیزی یعنی »قاتلان ماه کامل«  را به 

عنوان برترین فیلم سال برگزیدند.
اسکورسیزی گفت: وقتی به من گفتند در نظرسنجی منتقدان 
»سایت اند ساوت« در صدر قرار گرفته ام، متاثر شدم. این 
مجله برای من همواره بسیار مهم بوده است. وی افزود: تا 
جایی که یادم می آید، شاهد این بوده ام که سینما به شکل های 
مختلف تمسخر شده و در چند سال اخیر از هر سو و با سرعتی 
ثابت از نظر فرهنگی بی ارزش شده است. هرکسی که سینما 
را دوست دارد باید از آن دفاع کند. منظور من این است که 
فیلم به نوعی وسیله ارسال پیام فرهنگی است؛ منظورم هنر 
سینماست. این کارگردان در ادامه گفت: ۶۰ سال است که 
مشترک مجله »سایت اند ساوت« هستم و وقتی صفحات آن 
را نگاه می کنم، همیشه حالم خوب می شود. چرا؟ چون توسط 
افرادی خلق می شود که به سینما اهمیت می دهند. افرادی که 

هنر ما را دوست دارند. لطفاً آن را همینطور نگه دارید.

سینمای جهان

رئیس صداوسیما درباره ویژگی های سلبریتی سالم 
توضیح داد و عنوان کرد درهای رسانه ملی به روی 

چنین افرادی باز است.
به گزارش مهر، پیمان جبلی رئیس صداوسیما ۱۷ 
آذر ماه در حاشیه اختتامیه جشنواره تلویزیونی 
مستند درباره حمایت از مستند بیان کرد: یکی 
از بدیهی ترین کمک های رسانه ملی به مستند، 
عرضه این آثار روی آنتن رسانه ملی است، خیلی از 
عزیزانِ مستندساز بوده اند که وقتی مستندهایشان 
از شبکه مستند دیده شده است اثرشان به 
جشنواره های ملی و بین المللی راه یافته است اما 
حتماً در کنار این کمک باید حمایت های دیگری 

هم داشته باشیم.
جبلی در پاسخ به پرسشی مبنی بر اینکه 
استقبال از موسیقی مبتذل به دلیل کم کاری 
صداوسیماست گفت: کم کاری فقط از صداوسیما 
نیست همه دستگاه های متولی فرهنگ به ویژه در 
حوزه موسیقی حتماً کم کاری داشته اند. در مورد 
رسانه ملی ما علاوه بر تولیدات جدیدی که در 
مرکز شعر و موسیقی و سرود داشته ایم به دنبال 
تقویت این مرکز با اضافه کردن بخش شعر به آن 
نیز بوده ایم که یکی از سرفصل های دوره تحولی 

رسانه ملی است.
رئیس صداوسیما اضافه کرد: ما در حوزه شعر، 
نماهنگ و موسیقی تجربیات خوبی داشته ایم به 
ویژه در این دوره اخیر که با بحران غزه روبه رو 
بودیم. در حوزه های دیگر هم می توانیم تولیداتی 
را داشته باشیم، در هفته گذشته هم از یک 
قطعه جدید توسط ارکستر سمفونیک صداوسیما 

رونمایی کردیم.
جبلی با تایید کم کاری صداوسیما در مقابله با 
آثار موسیقایی سخیف یادآور شد: خود ارکستر 
سمفونیک صداوسیما ظرفیت گسترده ای برای 
تولیدات و آثار فاخر دارد. حتماً باید دنبال این 
باشیم که از سازندگان قطعات موسیقایی و هم 
از شاعران حمایت کنیم. اگر ما و همه موسسات 
فعال در حوزه موسیقی بتوانیم قوی تر و جامع تر 
عمل کنیم حتماً برای ذایقه ایرانی هم می توان 

جذاب تر عمل کرد.
رئیس رسانه ملی در پاسخ به سوال دیگری مبنی 
بر اینکه منظورش از سلبریتی سالم در سخنانش 

در روز دانشجو چه بوده است، تصریح کرد: اگر در 
چند جمله بخواهم بگویم چهره ها باید در خدمت 
مردم، کشور، ارزش ها، اعتقادات و فرهنگ اصیل 
ایرانی باشند. ما دست همه چهره هایی را که در 
این زمینه حاضر هستند با رسانه ملی همکاری 
کنند به گرمی می فشاریم. درهای صداوسیما 
همیشه به روی آنها باز است و امیدواریم چهره ها 

هم در را به روی خود نبندند، در را به روی خود 
باز کنند و از ظرفیت رسانه ملی به خوبی استفاده 

کنند.
جبلی در پاسخ به اینکه محمدرضا گلزار به دلیل 
همین ویژگی ها به تلویزیون بازگشته است یا خیر؟ 
بیان کرد: اظهار نظر دقیق تر درباره اشخاص و 

برنامه ها را همکارانمان در سیما انجام می دهند.

وی درباره سریال های شبکه خانگی که قرار بود از 
تلویزیون پخش شوند، گفت: اخیراً چند سریال را 
آقای سعید مقیسه رئیس ساترا پیشنهاد کرد که 

هنوز هم در حال بررسی است.
رئیس صداوسیما در پاسخ به خبرنگار مهر درباره 
وضعیت شبکه تهران که استانی شده و دوباره 
در شبکه های سراسری قابل دسترسی است، 

توضیح داد: ماموریت شبکه تهران، استان تهران 
است. درست است که در دوره های مختلف 
سرنوشت های گوناگونی داشته است ولی تصمیم 
این دوره این است که شبکه تهران برای استان 
تهران باشد و به تدریج اطلاع رسانی هم خواهد 
شد که از تاریخی به بعد فقط قابل دریافت در 

استان تهران خواهد بود.

رئیس رسانه ملی مطرح کرد

تایید کم کاری صداوسیما مقابل موسیقی مبتذل

حسین طاهری تهیه کننده سریال »سلمان فارسی« نسبت 
به حضور برخی که ادعا می کنند در این مجموعه تلویزیونی حضور 
دارند و حتی صفحات مجازی که می کوشند با اطلاعیه ای بی اساس، 

جیب علاقه مندان به بازیگری را خالی کنند، واکنش نشان داد.
به گزارش تسنیم، روزهای فیلمبرداری سریال »سلمان فارسی« در 
حال سپری شدن است و مشکلی هم در این فرآیند وجود ندارد و 

همه چیز در شهرک غزالی با آرامش پیش می رود. 
تصویربرداری در کاروانسرای مرمر که یکی از لوکیشن های فصل ایران 
باستان سریال است ادامه دارد و بازیگرانی همچون فرهاد اصلانی و 
محمدرضا هدایتی با مجموعه ای از هنروران جلوی دوربین اند. بهناز 
توکلی که در سریال »مختارنامه« نقش ام وهب را بازی می کرد در 

این فصل به گروه اضافه شده و جلوی دوربین رفته است. 
اما شایعات درباره حضور بازیگران جدید کماکان ادامه دارد. این بار 

یک مربی فوتبال اعلام کرده قرار است در این سریال ایفای نقش کند. فیروز کریمی سرمربی مطرح لیگ فوتبال ایران که چندی 
است از عرصه فوتبال فاصله گرفته در برنامه تلویزیونی »زنده رود« از بازیگری گفت. او در میان علاقه مندی اش به نقش پلیس 
و ایفای نقش در این حوزه اعلام کرد به زودی قرار است در سریال تاریخی »سلمان فارسی« به کارگردانی داود میرباقری جلوی 

دوربین برود و یکی از نقش های این مجموعه را ایفا کند. این نکته او البته با بازتاب هایی در فضای مجازی مواجه شد. 
حسین طاهری، تهیه کننده سریال »سلمان فارسی« در گفت وگویی با خبرنگار تسنیم به این ادعا این واکنش نشان داد و گفت: 
افراد مختلفی ممکن است به واسطه آشنایی یا دوستی در پشت صحنه سریال حضور پیدا کنند و وقتی کار را  ببینند شاید این 
امر بر آنها مشتبه شود که بتوانند نقشی بازی کنند اما نکته مهم آن است که همه  مسائل بر پایه قرارداد و چارچوب رسمی اتفاق 

می افتد و به غیر از این،  هیچ نکته ای، سندیت ندارد. 
وی با تکذیب حضور فیروز کریمی  به عنوان بازیگر در سریال سلمان فارسی گفت تاکنون هیچ اتفاق رسمی و قانونی در این 
زمینه رخ نداده است. تاکنون بازیگرانی همچون فرهاد اصلانی، داریوش فرهنگ، محمدرضا هدایتی، احترام برومند، رامونا شاه، 
علی دهکردی، مرحوم چنگیز جلیلوند، مهدی فقیه، محمدجواد جعفرپور، علیرضا مهران و چند بازیگر خارجی)از کشورهای 

تونس، ارمنستان، مراکش، یونان و ...( و حدود ۱۵۰۰ بازیگر تئاتری و بومی جلوی دوربین این سریال رفته اند.

نمایش »اسکرین شات« به کارگردانی و تهیه کنندگی 
اشکان درویشی از امشب )۱۹ آذر ماه( روی صحنه می رود.

به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی این تئاتر، نمایش 
»اسکرین شات« به کارگردانی و تهیه کنندگی اشکان درویشی با 
اولین نقش آفرینی امیرحسین ترکمان خواننده سبک رپ مشهور 
به امیر خلوت و سارا عبدالملکی دختر قهرمان المپیکی از امشب 

۱۹ آذر هر شب ساعت ۲۱:۱۵ روی صحنه می رود.
در این نمایش همچون آثار قبلی اشکان درویشی تعدادی از 
بلاگرها و اینفلوئنسرهای اینستاگرامی همچون سپهر صالحی، 
متین امینی و نیلوفر پورحسین که استعداد بازیگری دارند، ایفای 

نقش می کنند. 
در آستانه آغاز اجرا از پوستر این نمایش با طراحی محمد تقی پور 

رونمایی شد.
بازیگران نمایش »اسکرین شات« که در شهرزاد روی صحنه می رود عبارتند از: ارسطو خوش رزم، سحر عبدالملکی، امیرحسین 
ترکمان، مریم کاظمی، عباس ایمانی، صدف بهشتی، فردین رحمانپور، سپیده موسوی، متین امینی، سارا عبدالملکی، سپهر 

صالحی، نیلوفر پورحسین با اولین حضور رپر ایرانی امیر خلوت، با صدای: محمدرضا مقدم.
تهیه کننده و کارگردان: اشکان درویشی، نویسنده: سامان شمس، مجری طرح: موسسه خیریه فرشته های بهشتی به مدیریت 
مهشید خسروی، دستیار کارگردان: پریسا مهماندوست و امیرحسین ابراهیمی، سرپرست گروه: محمدحسین عابدینی، 
مدیر اجرایی و هماهنگی: محمد نیکبخت و حسین عباسی، منشی صحنه: معصومه کوهزادی، طراح پوستر: محمد تقی پور، 
عکاس: حسین خدارتی، ساخت موشن گرافی: جاوید علیپور، تیزر: امین قهرمانی، طراحی مجازی: علی شیرازی، طراح نور: 
علی قمصری، گروه موسیقی: مهدی یوسفی و کورش عبدی، گروه اجرایی و هماهنگی: هدیه کفیلی و علیرضا ذوالفقاری، 
طراح گریم: شادی قیصری، طراح لباس: نسیم ملکی، دستیار لباس: شهلا حسامی، مدیر صحنه: عباس گلستانی، دستیاران 
صحنه: عرفان آنی زاده، مهدی حاجیوند و شادمهر سلطانی، امور چاپ و تبلیغات: مجموعه دیباگستر، مسعود هاشمی، 
پشتیبانی: محمد رحیمی، مشاور تبلیغات: مریم رودبارانی، مشاور رسانه ای و مدیر روابط عمومی: مریم قربانی نیا عوامل این 

اثر نمایشی هستند.

واکنش تهیه کننده به ادعای یک فوتبالی 
برای بازی در سریال »سلمان فارسی«

اجرای تئاتری با حضور قهرمان المپیک 
و یک خواننده رپ

خبر

اخبار جشنواره فجر

تک آهنگ »تو زنده ای« به آهنگسازی امیرحسین سمیعی و خوانندگی محمد معتمدی در روزپایانی اجرای پروژه 
نمایشی-موسیقایی »کلنل« در دسترس مخاطبان قرار گرفت.

به گزارش هنرآنلاین، »توزنده ای« عنوان یکی از آثار منتشر شده از سوی محمد معتمدی خواننده موسیقی ایرانی 
است، که همزمان با روزهای پایانی اجرای پروژه نمایشی-موسیقایی »کلنل« به کارگردانی امیر بشیری در دسترس 
مخاطبان قرار گرفت. در این تک آهنگ امیرحسین سمیعی تنظیم کننده و آهنگساز، محمدمهدی سیار شاعر و سعید 

شایان میکس و مستر، دیگر اعضای گروه اجرایی را تشکیل می دهند.

ثبت نام بخش بازار چهل و دومین جشنواره بین المللی فیلم فجر از دوشنبه ۲۰ آذر آغاز می شود  و تا پایان آذر 
ماه ادامه خواهد داشت. به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی جشنواره بین المللی فیلم فجر، بیست و پنحمین 
دوره بازار فیلم جشنواره بین المللی فجر از تاریخ هفده تا بیست و دو بهمن ماه برگزار خواهد شد و میهمانان بازار 
فیلم از میان خریداران و شرکت های توزیع و پخش فیلم ایرانی و خارجی از کشورهای مختلف دنیا در این رویداد 
حضور خواهند داشت. خریداران و شرکت های توزیع و پخش فیلم می توانند با مراجعه به سایت جشنواره به آدرس 
fajrfilmfestival.com با اطلاع از آیین نامه و مقررات بخش بازار اقدام به ثبت نام نمایند. چهل و دومین  چهل 

و دومین جشنواره بین المللی فیلم فجر ۱۲ تا ۲۲ بهمن ماه سال جاری به دبیری مجتبی امینی برگزار می شود.

معرفی هیات انتخاب بخش  تازه های جشنواره تئاتر فجر
توحید معصومی، محمد مهدی خاتمی و مهرداد کورش نیا انتخاب آثار بخش تازه های چهل و دومین جشنواره 
بین المللی تئاتر فجر را بر عهده گرفتند. به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی اداره کل هنرهای نمایشی، با حکم 
دبیر چهل و دومین جشنواره بین المللی تئاتر فجر، توحید معصومی، محمدمهدی خاتمی و مهرداد کورش نیا به 
عنوان اعضا هیات انتخاب بخش تازه های تئاتر ایران معرفی شدند. این هیات سه نفره از ۱۵ تا ۳۰ آذر ماه جاری 
بازبینی ۴۸ نمایش رسیده به بخش تازه های تئاتر ایران را آغاز خواهند کرد. آثار رسیده به این بخش تازه ها از تهران 
و استان های مختلف کشور هستند که به صورت اجرای زنده مورد بازبینی و انتخاب قرار می گیرند. مطابق فراخوان 
جشنواره ، آثار منتخب این بخش ۵ دی ماه معرفی خواهند شد. چهل و دومین جشنواره بین المللی تئاتر فجر با 

دبیری مهدی حامدسقایان بهمن ماه ۱۴۰۲ برگزار می شود.

داوری مجسمه های فجر به 3 زن سپرده شد
دبیرکل شانزدهمین جشنواره هنرهای تجسمی فجر با صدور احکامی داوران بخش مجسمه سازی این رویداد هنری 
را معرفی کرد. به گزارش ایسنا به نقل از ستاد خبری شانزدهمین جشنواره هنرهای تجسمی فجر، امیر عبدالحسینی، 
دبیرکل جشنواره شانزدهم با صدور احکامی مجزا نسرین زندی روان، شیرین حاجی کریم لو و الهام خاکپاش را به 
عنوان داوران بخش مجسمه سازی این رویداد هنری معرفی کرد.  نسرین زندی روان متولد ۱۳۵۰ و دانش آموخته 
رشته مجسمه سازی دانشگاه تهران است. این هنرمند، برگزیده نخستین جشنواره طراحی الِمان های شهری قرآن 
و عترت، برگزیده یادبود آزادسازی خرمشهر، برگزیده بخش مقالات پژوهشی همایش ملی سایه های فیروزه ای و 
تقدیرشده توسط انستیتو هنرهای ملی مکزیک است. شیرین حاجی کریم لو متولد ۱۳۵۱، دارای مدرک کارشناسی 

مجسمه سازی از دانشگاه تهران و کارشناسی ارشد همین رشته از کالج لندن انگلستان است. این هنرمند مجسمه ساز، علاوه بر شرکت در رویدادهای مختلف 
هنری، به عنوان داور در دوره های مختلف جشنواره هنرهای تجسمی فجر حضور داشته است که از جمله آنها می توان به دوره های چهارم و پنجم این رویداد 
هنری اشاره کرد.  الهام خاکپاش متولد ۱۳۶۶، فارغ التحصیل رشته مجسمه سازی از دانشگاه فردوسی مشهد و دارای مدرک کارشناسی ارشد پژوهش هنر از 
دانشگاه تربیت مدرس است. او عضو انجمن هنرمندان مجسمه ساز ایران بوده و علاوه بر تدریس در دانشکده های موفق به کسب عناوینی چون منتخب جشنواره 
سراسری تندیس های یخی و برفی، دریافت جایزه بهترین طراحی در نمایشگاه طراحان جوان کرج، جایزه آفرین نامه از هفتمین برف آورد چهارمحال و بختیاری 
شده است.  علاقه مندان جهت شرکت در جشنواره شانزدهم و کسب اطلاعات بیشتر درباره این رویداد هنری می توانند تا روز شنبه ۲۵ آذر )حداکثر تا ساعت 

۱۰ صبح( به سایت Fajrtajasomi.ir مراجعه کنند.

 

آگهی  مزایده عمومی اموال اسقاطی مازاد 
اداره کل دامپزشکی استان هرمزگان

اداره کل دامپزشکی استان هرمزگان در نظر دارد کالاهای 
خود را به شرح مذکور و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده با 
 بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس
 www.setadiran.ir با شماره مزایده 1002003521000001 

به صورت الکترونیکی به فروش برساند.
- زمان انتشار در سایت: ساعت ۰۸:۰۰ روز شنبه 

1402/09/18
- تاریخ بازدید: تا ساعت ۱۵:۰۰ روز پنج شنبه 1402/09/23

- آخرین مهلت ارائه پیشنهاد قیمت: ساعت ۱۷:۰۰ روز 
شنبه 1402/10/02

- مهلت زمانی بازگشایی پاکت ها: ساعت ۱۰:۰۰ روز 
یکشنبه 1402/10/03

- زمان اعلام برنده: ساعت ۱۰:۰۰ روز دو شنبه 1402/10/04
ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی است:

- برگزاری مزایده صرفاً از طریق درگاه سامانه تدارکات 
 www.setadiran.ir الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس
انجام خواهد شد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید 

و دریافت اسناد مزایده )در صورت وجود هزینه مربوطه(، 
پرداخت تضمین شرکت در مزایده )ودیعه(، ارسال پیشنهاد 
قیمت، بازگشایی پاکت ها، اعلام به برنده، واریز وجه، مزایده و 
تحویل کالا در بستر سامانه از این طریق امکانپذیر خواهد بود.

- پیشنهاد می گردد با توجه به تنوع کالاهای مطرح شده در 
مزایده، قبل از ارائه پیشنهاد از اقلام موضوع مزایده بازدید به 

عمل آورید.
- علاقه مندان به شرکت در مزایده می بایستی جهت ثبت نام و 
دریافت گواهی الکترونیکی )توکن( با شماره های ذیل تماس 

حاصل نمائید:
مرکز پشتیبانی و راهبری سازمان: 021-41934

اطلاعات تماس دستگاه مزایده گزار جهت دریافت اطلاعات 
بیشتر درخصوص اسناد مزایده:

آدرس: هرمزگان – بندرعباس – خیابان طلوع – اداره کل 
دامپزشکی استان هرمزگان
تلفن: 076-33662396

شناسه آگهی: 1618805

 

مناقصه عمومی یک مرحله ای
فراخوان عمومی یک مرحله ای تراش و روکش آسفالت و خرید روکش آسفالت خیابان های اصلی و فرعی سطح شهر

شهرداری بندرعباس در نظر دارد فراخوان عمومی یک مرحله ای 
تراش و روکش آسفالت و خرید روکش آسفالت خیابان های اصلی و 
فرعی سطح شهر به شماره 2002004916000125 را از طریق سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.
کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا 
بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت 
به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای 
کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

مواعد زمانی:
- تاریخ انتشار فراخوان: 1402/09/19 ساعت ۱۲:۰۰

- مهلت دریافت اسناد فراخوان: 1402/09/25 ساعت۱۲:۰۰
- مهلت ارسال پیشنهادات: 1402/10/06 ساعت ۱۲:۰۰

- زمان بازگشایی پاکت ها: 1402/10/09 ساعت ۱۰:۰۰
نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: 

۵۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال 
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه: شهرداری بندرعباس به آدرس 

بلوار امام خمینی )ره( شماره ۰۷۶۳۳۶۲۵۰۲۹
شناسه آگهی: 1618882

در روز پایانی اجرای پروژه »کلنل«

تک آهنگ »تو زنده ای« به خوانندگی محمد معتمدی منتشر شد

آغاز ثبت نام بخش بازار جشنواره فیلم فجر


